
UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skarg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 572), Rady Miejskiej w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale nr VI/47/2024 oraz uchwale nr VI/49/2024 Rady 
Miejskiej w Miastku z dnia 27 września 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skarg na działania Burmistrza Miastka, 
z powodów wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3782744C-6CE1-43C1-A83F-EF31B05D7C0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 01 października 2024 roku została złożona do tut. Urzędu kolejna skarga datowana 
na 30 września 2024 roku dot. braku działania Burmistrza Miastka. Przedmiotowa skarga dotyczyła 
niewykonywania obowiązków prawnych, w szczególności: niezawiadomienia organów ścigania o 
przestępstwach, o których miał wiedzę i które dotyczyły zakresu Jego obowiązków określonych 
prawem. Przestępstwa te dotyczyły poświadczenia nieprawdy przez Pomorskiego Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii, brak odpowiedzi na poszczególne pytania zadane na sesji Rady Miejskiej w 
Miastku a dotyczące przenosin PIW, nie udostępnienia do dnia dzisiejszego korespondencji z 
Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii, brak konkretnych działań blokujących przenosiny 
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii z Miastka do Bytowa ze szkodą dla mieszkańców miasta i 
gminy Miastko oraz skarbu państwa.  

 
W dniu 04 października 2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku przekazał 

przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miastku na posiedzeniu w dniu 17 

października 2024 r. dokonała analizy treści skargi uznając, iż nie zawiera ona nowych 
okoliczności w stosunku do skargi z dnia 08 września 2024 r. oraz skargi 18 września 2024 r., 
rozpatrzonej przez Radę Miejską w Miastku na sesji w dniu 27 września 2024 r. W przedmiotowej 
sprawie Rada Miejska w Miastku podjęła uchwałę Nr VI/47/2024 oraz uchwałę nr VI/49/2024, w 
których uznała przedmiotowe skargi za bezzasadne z przyczyn wskazanych w uzasadnieniach do 
uchwał stanowiących ich integralną część. O sposobie załatwienia skarg Skarżący została pisemnie 
zawiadomiony w dniu 30 września 2024r. (data odbioru pism przez Skarżącego: 03 października 
2024 r.). 

 
W związku z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, który stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 
skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miastku wnosi o podjęcie 
uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

 
Podtrzymanie poprzedniego stanowiska przez Radę Miejskiej w Miastku – jako organu 

właściwego do rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, powinno być wyrażone przez ten organ. W przypadku organu o charakterze 
kolegialnym i wieloosobowym formą jego działania jest podejmowanie uchwał, stąd podtrzymanie 
przez Radę Miejską w Miastku  poprzedniego stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi wymaga 
podjęcia uchwały w tym przedmiocie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3782744C-6CE1-43C1-A83F-EF31B05D7C0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-10-25T09:53:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




